
 

 

2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 

                                    
                                                                          

西大和学園補習校関係者の皆様、  拝啓、早いもので今年も締めくくりのこととお喜び申し上げます。日頃す。   2002 年 6 月に 6 名の児童でスタートした校舎 187 名、アーバイン校舎 281力を身に着けるべく毎週土曜日切磋琢磨校卒業生たちの国際社会での活躍の  さて、2000 年に改築し、旧校舎て参りました。そこで今年の冬季休業しました。日本と同様に地震の多い  また昨今の米国の学校を取り巻くながら安全対策強化を推進しております 

※西大和学園補習校登録されたご寄付があります またましたされておりますをお彫

つきましては、一人でも多くのれますよう、何卒宜しくお願い申申し込みは、こちらのフォームからおう、お願い申し上げます。恐れ入いただける際は、2019 年 12 月 19さい。  西大和学園に通うこどもたちが長できますよう、おこころざしをございます。 今年も残すところあとわずかとなりましたがご自愛の上、良い年末年始をお迎
    

   

 

Nishiyamato Academy of California
2458 Lomita Blvd., Lomita, CA 90717 Tel. 310-325-7040 Fax 310

    
        

 めくくりの時節となりました。皆さまにおかれましては日頃から保護者、関係者各位の学校教育へのご支援でスタートした西大和学園補習校も現在、ロミタ校舎281 名、合計 712 名の園児・児童・生徒たちがアメリカにいながら毎週土曜日切磋琢磨して学んでおります。日本とアメリカの両方の報せも多々届けられております。 旧校舎から移転をしてきたロミタ校舎も 20 年経ち、整備冬季休業を活用して、校舎の耐震工事と老朽化に対応い地区であるため、施設の整備を進めて参りますく状況を考慮し、補習校全校舎で防犯強化を図りしております。 

 西大和学園補習校は、501(c)(3)にされた非営利団体です。皆様の寄付は税金控除の対象となる場合があります。 また、一定額以上のご寄付を頂けました方々には、玄関ロビーに設置されております寄付者銘板にご芳名彫りし、掲示させて頂きます。 

くの皆さまからのご寄付を賜申し上げます。ご寄付のおのフォームからお手続き頂けますよ入りますが、ご寄付をして19 日までにお手続きくだうこどもたちが、より良い環境の下に成おこころざしを使わせていただく所存ですところあとわずかとなりましたが、皆様どうぞ迎えくださいませ。 敬具 西大和学園補習校 校長 西川勝行 

 

 

Nishiyamato Academy of California 
7040 Fax 310-325-7621 www.nacus.org 

            

    

さまにおかれましては、ますますご清栄の 支援を心より感謝申し上げま校舎 244 名、パロスバーデスたちがアメリカにいながら高い日本語両方の文化を併せ持った本整備が必要な箇所が目立っ対応する整備をすることに致ります。 り、専門家より指導を頂き


